
Prof. JOA 
Diretor-Geral Pró-Tempore 

PAULO AIRES 
o Câmpus Guarapuava da UTFPR 

Ministério da Educação 
Universidade Tecnológica Federal do Paraná 

Câmpus Guarapuava 

Portaria O. 074, de 20 de maio de 2016. 

O DIRETOR-GERAL DO CÂMPUS GUARAPUAVA da 
UNIVERSIDADE TECNOLÓGICA FEDERAL do PARANÁ, considerando a 
Portaria da Reitoria da UTFPR n° 0004, de 03 de janeiro de 2011; 

considerando a Portaria n° 1058, de 26 de setembro de 2008, 
do Reitor da UTFPR; 

considerando Memo. 16/2016- DIRGRAD - de 06.05.2016. 

RESOLVE 

I - designar, ADRIANO MARTINS DE SOUZA, Professor do Ensino 

Superior, Matrícula SIAPE N° 1065274; JOÃO LUIZ DALLAMUTA LOPES, 

Professor do Ensino Superior, Matrícula SIAPE N° 1174795 e HENRIQUE 

AJUZ HOLZMANN, Professor do Ensino Superior, Matrícula SIAPE N° 

2142735, para comporem a Comissão de Seleção e Classificação dos 

Candidatos inscritos no Edital DIRGRAD N° 03/2016-Programa de Dupla 

Diplomação em Engenharia Mecânica - UTFPR Câmpus Guarapuava e 

Instituto Politécnico do Porto - Portugal, sem ônus para a Instituição. 

PUBLIQUE-SE E REGISTRE-SE 

Gabinete do Diretor 


	00000001

